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INSCRIPTIONS

Examens des degrés



Lieu de l’examen : 	____________________________
Date de l’examen : 	____________________________

[bookmark: _GoBack]Nom du club: 


	Nom
	Prénom
	Licence
	Honneur
	1er 
	2ème 
	3ème 
	4ème 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	







Signature/Firma/Unterschrift :		

A renvoyer à/ Da ritornare a / Zurücksenden an	inscriptions.fstb@gmail.com

La clôture des inscriptions pour les examens des degrés a toujours lieu deux semaines avant la date respective de l'épreuve.

NB: Toutes les inscriptions annulées sans certificat medical seront facturées
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